



# Condiciones Particulares

Seguro -ZURICH ACCIDENTES COLECTIVO DE CONVENIO-

Nº Póliza 00000060455482

Nº Suplemento 0

Nº hoja: 2/3

Motivo PRODUCCION NUEVA-Petición del cliente

## Datos del riesgo

### Descripción

Personal del tomador del seguro que haya sido dado de alta en la Seguridad Social (TC1 y TC2) y continúe estándolo.

### Actividad colectivo

Actividad Empresa: Construcción: construcciones, acabado, reparación y acondicionamiento de edificios, instalaciones, fontanería. Construcción y acabado de edificios.

Convenio: Construcción (Acuerdo Sectorial Nacional)

Provincia convenio: Nacional

Año convenio: 2011

## Detalle de Garantías y Sumas Aseguradas (en euros)

Grupo: 1

Actividad Profesional: Convenio

Cobertura: SOLO PROFESIONAL

Garantías aseguradas:	Sumas aseguradas
Muerte por accidente	47.000,00
Muerte natural (gastos de sepelio)	2.000,00
Muerte por enfermedad profesional	47.000,00
Incapacidad permanente total para profesión habitual accidente	28.000,00
Incapacidad permanente total para profesión habitual enfermedad profesional	28.000,00
Incapacidad permanente absoluta para todo tipo de trabajo accidente	47.000,00
Incapacidad permanente absoluta para todo tipo de trabajo por enfermedad profesional	47.000,00
Gran invalidez por accidente	47.000,00
Gran invalidez por enfermedad profesional	47.000,00

EL RESTO DE GARANTÍAS NO DETALLADAS EN ESTAS CONDICIONES PARTICULARES SE ENTENDERÁN COMO NO CONTRATADAS.

Nº asegurados: 2

Prima neta por persona y año: 60,83

Prima neta grupo: 121,67

Número total de asegurados incluidos: 2

Hecho por duplicado en BARCELONA a 3/10/2011

El Tomador del seguro

El Asegurado

Director de la Sucursal y Apoderado General

# Condiciones Particulares

Seguro -ZURICH ACCIDENTES COLECTIVO DE CONVENIO-

Nº Póliza 00000060455482

Nº Suplemento 0

Nº hoja: 3/3

Motivo PRODUCCION NUEVA-Petición del cliente

## Información Legal

Protección de datos personales. Los datos de carácter personal, de cumplimentación voluntaria, se incluirán en ficheros cuya finalidad es el análisis de perfiles comerciales y el ofrecimiento de productos o servicios por parte de las entidades Zurich Seguros, Zurich Vida y Zurich Life, u otras sociedades vinculadas legalmente a las anteriores, y a través de sus intermediarios autorizados. En todo momento el interesado podrá ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición, mediante comunicación escrita dirigida a la entidad Zurich contratante, responsable de los ficheros y su tratamiento, con domicilio en Vía Augusta 200, 08021-Barcelona.

Los datos personales serán tratados de forma confidencial, de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 15/1999, sin cesión a otras entidades salvo aquellas cesiones motivadas por la de gestión de reaseguro o coaseguro, tratamientos estadísticos, estudios de calidad o análisis técnicos. La autorización del cliente/usuario a la cesión o tratamiento de sus datos tendrá siempre carácter revocable. Para todo lo cual el solicitante manifiesta expresamente su consentimiento.

Información previa contractual. El Tomador y/o Asegurado declara que son exactos los datos que ha facilitado, siendo responsable de las inexactitudes de los mismos, de acuerdo con el artículo 10 de la Ley de Contrato de Seguro, obligándose a comunicar a la Entidad Aseguradora cualquier variación que se produzca durante la vigencia del seguro. Igualmente reconoce haber recibido con anterioridad a la celebración del contrato toda la información requerida en los art 107 y concordantes del R.D 2486/1998.

Para la validez de esta póliza es condición esencial que conste ha sido emitida desde el ordenador de la Compañía con la siguiente contraseña: \*\*\*\*\*

Hecho por duplicado en BARCELONA a 3/10/2011

El Tomador del seguro

El Asegurado

Director de la Sucursal y Apoderado General



## CARGO POR ADEUDO DIRECTO

<b>ACREEDOR:</b> Zurich Seguros		<b>ID ACREEDOR:</b> ES97666W0072130H
<b>REF. MANDATO:</b> 000060455482INF000001	<b>VENCIMIENTO:</b> 08-10-2019	<b>REF. ADEUDO:</b> 007110794351
<b>DEUDOR:</b> CERCADOS MOMA S.L.		
<p><b>Concepto:</b> RBO 007110794351 PE.05/10/2019-04/10/2020 POL.00000060455482 PR.NETA 141,06 CON. 0,49</p>		
<b>PARA ACLARACIONES DIRÍJANSE AL ACREEDOR ARRIBA CITADO</b>		<b>IMPORTE TOTAL: EUROS *****141,55</b>

**N° ADEUDO:** 2019281000418374

**TITULARES**  
CERCADOS MOMA S.L.

En la fecha indicada hemos CARGADO en su cuenta, por el concepto expresado, la cantidad señalada como IMPORTE TOTAL.

OFICINA

FECHA

IBAN

BARCELONA-SANTS

08-10-19

ES88 0182 1005 3402 0853 5386